

Dencker Gruppen ApS
Bytoften 2 E, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 21 73 96 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2022

Bo Dencker Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dencker Gruppen ApS Bytoften 2 E 8660 Skanderborg Telefon: 40753999 CVR-nr.: 21 73 96 93 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Dencker Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomheder	Lindegaard Stutteri ApS, Skanderborg 1stStartUp ApS, Skanderborg 1stDance ApS, Skanderborg
Kapitalinteresser	4improve Holding ApS, Skanderborg 1stBox ApS, Skanderborg 1stDrugResearch ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber samt andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -749 t.kr. mod -343 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.144 t.kr. mod 748 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-748.942	-343.159
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.665	-17.201
Driftsresultat	-791.607	-360.360
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	274.945	-100.147
Indtægter af kapitalinteresser	13.968	-73.453
Andre finansielle indtægter	3.185.588	1.665.128
Øvrige finansielle omkostninger	-14.766	-135.489
Resultat før skat	2.668.128	995.679
Skat af årets resultat	-524.222	-247.685
Årets resultat	2.143.906	747.994
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.056.094	-252.006
Disponeret i alt	2.143.906	747.994
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	275.000

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.467	158.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>131.467</u>	<u>158.667</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.393
4 Kapitalinteresser	280.389	281.068
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	591.673	591.673
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>872.062</u>	<u>876.134</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.003.529</u>	<u>1.034.801</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	796.088	284.470
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	75.484	60.688
Andre tilgodehavender	1.823.693	1.218.170
Periodeafgrænsningsposter	0	7.369
Tilgodehavender i alt	<u>2.695.265</u>	<u>1.570.697</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.625.254	21.403.792
Værdipapirer i alt	<u>22.625.254</u>	<u>21.403.792</u>
Likvide beholdninger	404.373	3.310.153
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.724.892</u>	<u>26.284.642</u>
Aktiver i alt	<u>26.728.421</u>	<u>27.319.443</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	24.716.808	25.772.902
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.000.000
Egenkapital i alt	26.041.808	26.897.902
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.885	6.857
Hensatte forpligtelser i alt	7.885	6.857
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.773	46.227
Selskabsskat	469.553	176.930
Anden gæld	166.402	191.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	678.728	414.684
Gældsforpligtelser i alt	678.728	414.684
Passiver i alt	26.728.421	27.319.443

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	26.024.908	2.110.600	28.260.508
Udloddet udbytte	0	0	-2.110.600	-2.110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-252.006	1.000.000	747.994
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	25.772.902	1.000.000	26.897.902
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.056.094	1.200.000	143.906
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	0	-2.000.000
	<u>125.000</u>	<u>24.716.808</u>	<u>1.200.000</u>	<u>26.041.808</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	22.625.254
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.303.203</u>
	<u>31/12 2021</u> <u>31/12 2020</u>

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2021	170.000	21.563
Tilgang i årets løb	0	170.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-21.563</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>170.000</u>	<u>170.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-11.333	-21.563
Årets afskrivninger	-27.200	-11.333
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>21.563</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-38.533</u>	<u>-11.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>131.467</u>	<u>158.667</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	120.000	120.000
Kostpris 31. december 2021	120.000	120.000
Nedskrivninger 1. januar 2021	-116.607	-80.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-69.257	-36.607
Nulstilling negativ egenkapital	65.864	0
Nedskrivninger 31. december 2021	-120.000	-116.607
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	3.393
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lindegaard Stutteri ApS	Skanderborg	100 %
1stStartUp ApS	Skanderborg	100 %
1stDance ApS	Skanderborg	100 %
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	1.220.768	1.220.768
Kostpris 31. december 2021	1.220.768	1.220.768
Nedskrivninger 1. januar 2021	-939.700	-898.381
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.569	-51.916
Nulstilling negativ egenkapital	6.890	10.597
Nedskrivninger 31. december 2021	-940.379	-939.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	280.389	281.068
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
4improve Holding ApS	Skanderborg	34,875 %
1stBox ApS	Skanderborg	50 %
1stDrugResearch ApS	Skanderborg	50 %

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	591.673	591.673
Kostpris 31. december 2021	591.673	591.673
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	591.673	591.673

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet erklæring om støtte til 1stStartup ApS, således at selskabet vil tilføre den fornødne likviditet til at servicere dattervirksomhedens forpligtelser i regnskabsåret 2022. Dattervirksomhedens samlede aktiver udgør t.kr. 88 på balancedagen og de samlede forpligtelser udgør t.kr. 148.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen udgør 388 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.